
Raadsbesluitnr. D.048636 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

28 januari 2020 D.048598 
Z.015651

Onderwerp Heffingsverordeningen 2020 – 
Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en 
invordering van de Onroerende-zaakbelastingen 2020

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van de burgemeester, in de plaats tredend van het college op grond van het 
bepaalde in artikel 42, lid 2 Gemeentewet, d.d. 7 januari 2020

besluit:

De volgende heffingsverordening vast te stellen: 

de ‘Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en invordering van onroerende-
zaakbelastingen 2020' vast te stellen;

Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 januari 2020, 

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


